
CloudSuite Industrial Enterprise

Uniwersalna usługa chmurowa zwiększa wydajność produkcji przemysłowej



■ Na bieżąco uaktualniać oprogramowanie.

■ Zapewniać użytkownikom dostęp do aplikacji na każdym urządzeniu, z 

dowolnego miejsca.

■ Skalować usługi chmurowe i dostosowywać je do maksymalnego oraz 

minimalnego obciążenia.

■ Zmniejszać całkowity koszt posiadania i nakłady inwestycyjne.

■ Integrować aplikacje w chmurze i lokalne ze wstępnie zbudowanymi API.

■ Łączyć dane z chmury oraz systemów lokalnych, aby uzyskać pełen wgląd 

w dane przedsiębiorstwa.

■ Demokratyzować dostęp do danych analitycznych w celu podejmowania 

lepszych decyzji.

Funkcjonalności dostosowane do potrzeb branży, 
teraz dostępne w chmurze

Rozwiązanie Infor CloudSuite™ Industrial Enterprise zapewnia niezrównaną wygodę obsługi i oferuje funkcjonalności dopasowane do potrzeb branży, 

bez konieczności szczegółowego dostosowywania bądź integracji. Łączy platformę chmurową Infor® zaprojektowaną na bazie infrastruktury Amazon Web 

Services® (AWS®) oraz system operacyjny Infor OS. Aplikacje biznesowe o znaczeniu krytycznym dostępne w Infor CloudSuite Industrial Enterprise automatycznie 

pobierają uaktualnienia, które zapewnią przedsiębiorstwom dostęp do najnowszych funkcjonalności.

Infor CloudSuite Industrial Enterprise ułatwia prowadzenie działalności na skalę globalną, zapewnia dostęp do danych analitycznych w sieci i gwarantuje prostą 

obsługę z opcją rozszerzenia o AI. Teraz organizacje mogą:

Dostęp do aktualnych wersji aplikacji, zaawansowane funkcjonalności i optymalizacja procesów biznesowych o znaczeniu krytycznym – wszystko to jest możliwe 

dzięki Infor CloudSuite Industrial Enterprise.
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Zwiększaj produktywność dzięki Infor 
CloudSuite Industrial Enterprise

Produkcja przemysłowa to złożona branża, w której na rentowność i wydajność wpływa wiele różnych czynników. Wojny 

handlowe, podatki i taryfy celne wnoszą do światowej gospodarki niepewność, a czwarta rewolucja przemysłowa niesie 

innowacje wymagające od ludzi pracy ramię w ramię z maszynami i oprogramowaniem, które mogą uczyć się i działać z jeszcze 

mniejszym udziałem człowieka.

Aby poradzić sobie z rosnącą złożonością branży i zachować przewagę konkurencyjną, producenci przemysłowi potrzebują 

innowacji. Początek nowej epoki produkcji to doskonała okazja, aby przeanalizować aktualne modele biznesowe i wytypować 

obszary, gdzie nowe oprogramowanie oraz technologie odblokują wydajność, która przełoży się na rozwój i szybszą ekspansję.

Infor CloudSuite Industrial Enterprise daje producentom przemysłowym dostęp do technologii, która zwiększy efektywność i 

produktywność ich działalności. Platforma cyfrowa zbudowana pod kątem ich potrzeb oferuje zaawansowane, sprawdzone 

możliwości, które pomogą reagować na popyt, utrzymywać wydajność pracowników i wprowadzać produkty na rynek wcześniej 

niż konkurencja.

A co najlepsze, oprogramowanie to jest dostępne w chmurze, dzięki czemu gwarantuje efektywność, oszczędność kosztów, 

wsparcie działalności na skalę globalną oraz bezpieczeństwo zgodne z najlepszymi protokołami branży. Takich właśnie narzędzi 

potrzebują firmy produkcyjne, aby poradzić sobie ze złożonością środowiska biznesowego.
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Biznes nieustannie dąży nie tylko do opracowywania 
nowych, ale też do optymalizacji znanych procesów. 
Aby osiągnąć ten cel, potrzebujemy jednej, 
ustandaryzowanej platformy, która została dostosowana 
do potrzeb naszej branży i zapewnia dostęp do 
wszystkich niezbędnych funkcjonalności w chmurze. 
Właśnie dlatego zdecydowaliśmy się na współpracę z 
Infor oraz inwestycję w te rozwiązania..”

C H R I S  S M I T H

CIO, Liberty Steel UK



Transformacja 
działalności dzięki 
zwinnej usłudze 
chmurowej

Infor CloudSuite Industrial Enterprise to wszechstronna usługa 

chmurowa o sprawdzonych możliwościach dostosowanych do potrzeb 

produkcji przemysłowej. Nasze innowacje bazują na dogłębnej 

znajomości branży oraz potrzeb klientów – dzięki niej Infor tworzy 

kompleksowe rozwiązania, które pracują dokładnie tak jak Twoja firma.

Podstawowe funkcjonalności planowania zasobów przedsiębiorstwa

■ Korzystaj z zalet jednej, globalnej usługi, która stwarza większe możliwości produkcji przemysłowej – w każdym dziale, każdej 

lokalizacji i każdym kraju. Podstawowe funkcjonalności ERP dostępne w CloudSuite Industrial Enterprise to standardowy 

pakiet zawierający wszystko, co niezbędne przedsiębiorstwom.

Platforma technologiczna

■ Innowacyjne funkcjonalności Infor CloudSuite Industrial Enterprise dostępne w pakiecie podstawowym umożliwiają płynną 

integrację systemów, jednolitą obsługę wszystkich aplikacji, widoczność danych w czasie rzeczywistym z każdego miejsca w 

organizacji, a także łatwą współpracę między użytkownikami.

Business intelligence i analizy

■ Wykorzystaj moc BI dostosowanej do potrzeb produkcji oraz usług analiz biznesowych, które rozumieją i optymalizują złożone 

procesy znacznie szybciej niż tradycyjne rozwiązania BI. Sieciowa usługa BI firmy Infor działa na bazie opatentowanych 

technologii automatyzacji i uczenia maszynowego, dzięki czemu łączy zespoły oraz aplikacje w całej organizacji za pomocą 

niezawodnej sieci analitycznej, która daje dostęp do informacji ułatwiających podejmowanie trafniejszych decyzji.

Akcelerator wdrożenia Industrial Enterprise

■ Wybierz szybki rozruch dzięki wstępnie skonfigurowanym procesom biznesowym i modelom danych, menu definiowanym 

przez użytkownika oraz instrukcjom obsługi dostosowanym do potrzeb produkcji przemysłowej. Użytkownicy szybciej zaczną 

pracować sprawniej i wydajniej, nauczą się też korzystać z efektywnych przepływów procesów w całym łańcuchu dostaw.
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Dodatkowe funkcjonalności

Opcjonalne usługi, które umożliwiają ulepszenie i rozszerzenie aplikacji Infor CloudSuite, są dostępne w ramach dodatkowej 

opłaty abonamentowej. Bliższe informacje na ten temat uzyskasz od przedstawiciela handlowego. Technologia Infor pozwala 

użytkownikom rozszerzyć bazowy system o wbudowane funkcjonalności, takie jak:

Automatyzacja procesów produkcji

■ Osiągnij kolejny poziom automatyzacji hali produkcyjnej i magazynu: usprawnisz w ten sposób procesy produkcyjne, 

przyspieszysz obsługę zapasów, łatwiej prześledzisz realizację zadań i zautomatyzujesz proces kontroli obecności.

Współpraca w łańcuchu dostaw

■ Ułatwiaj współpracę online między dostawcami w ramach całego łańcucha wartości, m.in. z dostawcami usług logistycznych, 

zewnętrznymi przetwórcami, dostawcami części zamiennych i firmami realizującymi zamówienia w ramach produkcji 

dyskretnej.

Aplikacje mobilne

■ Umożliwiaj użytkownikom korzystanie z danych krytycznych i modyfikowanie ich na urządzeniach mobilnych. Zwiększaj 

efektywność procesów i przyspieszaj produktywność dzięki aplikacjom mobilnym, które pozwalają użytkownikom otrzymywać 

dane w czasie rzeczywistym i natychmiast reagować na ważne zadania.

Wysoce skonfigurowane oferty sprzedażowe

■ Ułatw pracownikom działu sprzedaży szybkie przygotowywanie bezbłędnych ofert sprzedażowych na podstawie wysoce 

dostosowanych i złożonych produktów, których potrzebują do pracy.
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Ponadto Infor CloudSuite Industrial Enterprise zawiera następujące dodatki 
horyzontalne:

Analizy danych przedsiębiorstwa

■ Udostępniaj bardziej spersonalizowane dane użytkownikom, którzy chcą określać własne KPI bądź tworzyć 

lub edytować metryki. Użytkownicy, którzy muszą łączyć dane z różnych aplikacji Infor bądź aplikacji 

innych dostawców, także mogą zyskać dostęp do większej ilości danych przedsiębiorstwa.

Przechwytywanie dokumentów

■ Zyskaj dostęp do opcji przetwarzania oraz inteligentnego klasyfikowania dokumentów i wyodrębniania 

danych. Dokumenty i dane można później przekazać do systemu Infor CloudSuite Industrial Enterprise za 

pośrednictwem API.

8CloudSuite Industrial Enterprise



Producenci przemysłowi są świadkami diametralnych zmian wynikających z ewolucji oczekiwań klientów oraz niestabilności światowych rynków. Środowisko tak wrażliwe na 

czynniki zewnętrzne zmusza ich do nawiązywania współpracy z nowymi partnerami biznesowymi, szukania nowych sposobów przyciągnięcia uwagi klienta oraz wypracowania 

nowych procedur działania. Infor CloudSuite Industrial Enterprise może w znacznym stopniu wpłynąć na wszystkie operacje produkcji przemysłowej: aktywować inicjatywy 

przemysłu 4.0, zwiększyć widoczność łańcucha dostaw, utrzymać wydajność pracowników i wspomóc transformację z modelu sprzedaży produktów na model sprzedaży 

produktów i usług.

Producenci przemysłowi działają w niestabilnym środowisku biznesowym, dlatego potrzebują elastycznych rozwiązań, które pozwolą im szybko reagować na zmiany popytu. Jako 

usługa w chmurze, Infor CloudSuite Industrial Enterprise zapewnia uniwersalność, która pozwoli przekształcić potrzeby nowych klientów w możliwości generowania przychodów.

■ Według firmy badawczej McKinsey przemysł 4.0 może w 2025 roku wygenerować 

dla producentów i dostawców wartość rzędu 3,75 bln USD. Mimo to tylko około 

30% firm korzysta obecnie w pełni z możliwości rozwiązań przemysłu 4.0. Jeśli 

producenci chcą zachować konkurencyjność na rynku przemysłu 4.0, muszą 

przygotować fundament swojej transformacji cyfrowej.

■ Producenci przemysłowi muszą optymalizować łańcuchy wartości pod kątem 

lepszego planowania i lepszej widoczności. Według firmy badawczej 

Gartner firmy potrzebują „łańcuchów wartości, które są zwinne i potrafią reagować 

na oczekiwania klientów – pomimo wyzwań związanych z niepewnością, zmienną 

sytuacją rynkową, złożonością oraz wieloznacznością".

■ W przyszłości producenci przemysłowi będą zmuszeni sprostać większemu 

zapotrzebowaniu na produkcję pomimo mniejszej liczby specjalistów na rynku 

pracy. Przeprowadzone przez Deloitte i Manufacturing Institute badanie 

dotyczące luki kompetencyjnej i przyszłości pracy wykazało, że luka kompetencyjna 

w branży produkcyjnej może grozić nieobsadzeniem około 2,4 miliona stanowisk 

między 2018 a 2028 rokiem, co będzie kosztować przedsiębiorstwa około 

2,5 bln USD.

■ Produkty są coraz bardziej inteligentne i połączone z siecią. Jak donosi Accenture, 

w miarę rozwoju produktów, to zdolność oferowania klientom wymiernych 

korzyści, takich jak niższe koszty, większy przychody czy mniejszy wpływ na 

środowisko – a nie sam produkt jako taki – stanie się unikalną cechą oferty.

Platforma cyfrowa działająca w chmurze
przygotowuje firmę do zmian
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https://www.mckinsey.com/industries/advanced-electronics/our-insights/capturing-value-at-scale-in-discrete-manufacturing-with-industry-4-0
https://www.gartner.com/en/doc/710343-supply-chain-planning-primer-for-2019
https://www.gartner.com/en/doc/710343-supply-chain-planning-primer-for-2019
https://www2.deloitte.com/us/en/pages/manufacturing/articles/future-of-manufacturing-skills-gap-study.html
https://www.accenture.com/_acnmedia/pdf-97/accenture-reinventing-product-executive-summary.pdf


Osiągnij pełnię produktywności
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Zapewniaj użytkownikom wsparcie – teraz i w przyszłości

Rozwiązania Infor CloudSuite wykorzystują najnowsze technologie, które będą siłą napędową przyszłego rozwoju, a do tego można je rozszerzyć o sztuczną inteligencję i największą na świecie sieć biznesową.

Analizy dla przedsiębiorstw i dane, które ułatwiają 

podejmowanie decyzji

Platforma do operacji BI oraz analiz, która została 

dostosowana do potrzeb przedsiębiorstw, umożliwia 

podejmowanie trafnych decyzji na podstawie danych.

Chmura zwiększa zwinność biznesową

Możliwość oferowania uproszczonej obsługi klienta, 

agregacji danych, integracji przepływów pracy, 

hiperskalowalności, automatycznych uaktualnień oraz 

jeziora danych.

Wbudowane funkcjonalności o znaczeniu krytycznym

Gotowe przepływy pracy, zawartość, integracje i statystyki 

są projektowane zgodnie z najlepszymi praktykami branży, 

w oparciu o doświadczenie zdobyte podczas tysięcy 

wdrożeń.

Czas do osiągnięcia pierwszych korzyści jako priorytet

Stosowana przez Infor metodologia dostarczania usług 

pozwala zwiększyć produktywność i gwarantuje, że klienci 

w pełni wykorzystają swoje inwestycje w technologie.

AI odblokowuje potencjał biznesowy

Sztuczna inteligencja, która przewiduje, rekomenduje oraz 

przygotowuje dane – zasilając jednocześnie 

zrobotyzowaną automatyzację procesów, uczenie 

maszynowe oraz IoT.

Przedsiębiorstwo rozbudowane o funkcjonalności 

sieciowe

Wirtualne, zintegrowane pionowo i samoorganizujące się 

łańcuchy wartości bazują na danych niezbędnych do 

osiągnięcia kompleksowej widoczności łańcucha dostaw.
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Bliższe spojrzenie

System operacyjny Infor zapewnia użytkownikom
CloudSuite Industrial Enterprise dostęp do wszechstronnej 
platformy usług, które można dowolnie wybierać i połączyć 
w spójny fundament ekosystemu przedsiębiorstwa.

 
 

Sprawniejsza współpraca w przedsiębiorstwie

CloudSuite Industrial Enterprise pomoże 
scentralizować dostęp do aplikacji – po 

jednym zalogowaniu i w czasie rzeczywistym 
zapewni widoczność w całej organizacji i 

usprawni komunikację.

Płynna integracja

Zintegruj rozwiązania dla przedsiębiorstw 
dostarczane przez Infor oraz inne firmy – w 
chmurze, lokalnie lub hybrydowo – dzięki 
naszemu zaawansowanemu rozwiązaniu 

PaaS oraz bramie interfejsu API.

Dane transformacyjne jako usługa Sztuczna inteligencja

Udostępniaj technologie pobierania 
danych oraz ujednolicone repozytorium 

do przechwytywania danych przedsiębiorstwa. 
Jezioro danych Infor gwarantuje wierność 

danych, bezpieczeństwo, łatwość zarządzania 
oraz dostępu.

Zmieniaj historycznie złożone technologie 
AI (przetwarzanie języka naturalnego, 

inteligentna automatyzacja i uczenie maszynowe) 
w wartościowe i możliwe do osiągnięcia 

cele przedsiębiorstwa.

Rozszerzalność

Opcjonalne narzędzia Infor dla deweloperów 
pozwolą łatwo osiągnąć zamierzony efekt 

przy minimalnym nakładzie pracy – niezależnie 
od tego, czy potrzebujesz intuicyjnego interfejsu 

sieciowego dla konsumentów, wydajnych 
formularzy, czy procesu biznesowego, 

który zastąpi opcje dostosowania.

Zarządzanie danymi i systemami

Zintegruj oprogramowanie GRC 
(Governance, Risk and Compliance),

aby łatwiej monitorować standardy w 
zakresie ustaw oraz regulacji i proaktywnie 

aktualizować aplikacje o znaczeniu 
krytycznym.
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Infrastruktura światowej klasy

Chmura Infor została zaprojektowana na bazie usług AWS (Amazon Web Services), które od ponad 10 lat są liderem rynku 

infrastruktury chmurowej jako usługi (IaaS) oraz platformy jako usługi (PaaS). Rozwiązanie CloudSuite, bazujące na corocznych, 

wielomiliardowych inwestycjach Amazon w badania i rozwój technologii, jeszcze lepiej realizuje misję Infor, którą jest budowanie 

rozwiązań o znaczeniu krytycznym dla branży. Dzięki współpracy z AWS wdrożyliśmy Infor CloudSuites w ponad 20 regionach 

AWS i 61 strefach dostępności na całym świecie – a w odpowiedzi na wymagania klientów ten zasięg nieustannie się zwiększa. 

Usługi Infor CloudSuite zostały zaprojektowane tak, aby działały płynnie w różnych strefach dostępności dzięki klastrom HA 

skonfigurowanym w trybie aktywny-aktywny. Oznacza to, że klienci w minimalnym stopniu odczują wpływ jakichkolwiek 

nieplanowanych przerw w działaniu lub przeciążeń systemu.

13CloudSuite Industrial Enterprise



Większa produktywność dzięki Infor Agility

Infor Agility to nasz innowacyjny model dostarczania usług, który wpływa na wszystkie aspekty cyklu życia klienta Infor. Został 

opracowany na bazie doświadczenia zdobywanego przez dziesięciolecia podczas udanych wdrożeń ERP i jest nieustannie 

udoskonalany z myślą o jednym celu – oferowaniu implementacji, które mieszczą się w harmonogramie i budżecie, a tym 

samym pozwalają klientom szybciej osiągać korzyści. Infor Agility łączy aspekty metodologii agile oraz zaawansowane 

akceleratory wdrożeń, narzędzia analiz procesów (PI), podejście do migracji zgodne z założeniami fabryki danych, testy jako 

usługę, konsumeryzację nauczania oraz opcje usług zarządzanych.

Akceleratory wdrożenia (IA)

IA to opracowane pod kątem konkretnych branż, wstępnie skonfigurowane, a jednocześnie elastyczne procesy zaprojektowane 

specjalnie dla firmy Infor. Zapewniają one dostęp do podstawowych, najlepszych w branży procesów biznesowych, a także 

konfiguracji, schematów wdrożeń, narzędzi i szablonów. Te dostosowane do potrzeb przedsiębiorstwa, powtarzalne procesy 

pozwalają osiągać przewidywalne wyniki, a jednocześnie pomagają klientom Infor zmniejszać ryzyko i skracać czas do 

osiągnięcia korzyści.

Podejście do oceny procesów biznesowych (60-30-10)

Infor wierzy, że „nie wszystkie procesy biznesowe są równe”. Nasze strategiczne podejście 60-30-10™ oraz wiedza prezentowana 

podczas warsztatów IA Business Process Assessment pozwalają nam jasno identyfikować procesy, które mają dla klientów 

kluczowe znaczenie i pozwalają im się wyróżnić na rynku oraz oferować maksymalną wartość. Bazując na takim modelu, 

dostarczamy rozwiązania CloudSuite, w których większość niezbędnych procesów jest już wbudowana i gotowa do użycia, około 

jednej trzeciej pozostałych procesów jest udoskonalonych/ dodatkowo skonfigurowanych pod kątem potrzeb klienta, a 

najwięcej uwagi poświęcamy warstwie końcowej, tak aby nasze rozwiązania naprawdę pozwalały klientom wyróżnić się na 

rynku.

■ 60% – to podstawowe, najlepsze w branży procesy dostarczane w formie wstępnie skonfigurowanych akceleratorów wdrożeń. 

Ich wprowadzenie jest łatwe i wymaga minimalnego wysiłku, klienci muszą poświęcić nieco czasu jedynie na walidację 

standardowych procesów IA. Te podstawowe procesy są wdrażane „as is” (tak jak jest).
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■ 30% – te procesy wyróżniają ofertę klienta na rynku. Współpracujemy z klientami przy ich konfiguracji i 

przedstawiamy szczegółowe wytyczne dotyczące optymalizacji rozwiązania. Choć ten etap wymaga nieco 

więcej czasu i wysiłku, klienci zyskują dostęp do opcji, które mogą dostosowywać i konfigurować, aby jak 

najlepiej dopasować je do swoich potrzeb biznesowych.

■ 10% – te procesy wymagają najwięcej czasu i zasobów. Koncentrując się na procesach, które wyróżniają 

firmy i są dla nich całkowicie unikalne, chcemy ułatwić podejmowanie znacząco lepszych decyzji 

biznesowych oraz jeszcze lepszą obsługę klientów końcowych.

Eliminując konieczność dostosowywania 60% procesów, zyskujemy czas na współpracę z klientem i 

skoncentrowanie się na 30% (wyróżniających) oraz 10% (unikalnych) procesach, które pomogą osiągać 

lepsze wyniki biznesowe.

Migracja danych

Firmy często w pełni zdają sobie sprawę z ryzyka i kosztów samodzielnej migracji danych, dopiero gdy jest już 

za późno. Zbyt wiele procesów wewnętrznych może prowadzić do opóźnień albo, co gorsza, do problemów z 

produkcją wynikających z przeprowadzonej niewłaściwie migracji danych. Usługi Infor Data Migration bazują 

na znanych metodologiach i skutecznie, precyzyjnie oraz szybko dokonują migracji danych o znaczeniu 

krytycznym. Ta sprawdzona usługa pozwala wyeliminować kosztowne błędy, gwarantuje, że wdrożenie 

przebiega zgodnie z planem, i stanowi solidny fundament przyszłych procesów zarządzania danymi.

Testy jako usługa

Infor Testing as a Service (TaaS) to jedna platforma do testowania pełnego zakresu wymagań funkcjonalnych 

i niefunkcjonalnych podczas wdrażania różnych narzędzi. Niezależnie od tego, czy chodzi o doświadczenia 

użytkownika, wymagania funkcjonalne, wydajność aplikacji lub usługi danych bądź integracji, organizacje 

mogą mieć pewność, że wdrożenie nowej wersji przebiegnie prawidłowo, a problemy występujące po 

implementacji zostaną ograniczone do minimum. Infor TaaS udostępnia narzędzia i zawartość, których 

używamy do celów QA i testowania podczas wdrażania aplikacji: są to między innymi biblioteki testów i 

skryptów opracowane w społeczności TaaS.

Konsumeryzacja nauczania

Konsumeryzacja nauczania w wydaniu Infor to innowacyjne podejście, które zapewnia przedsiębiorstwu 

dostęp do spersonalizowanego środowiska szkoleniowego. Użytkownicy mają dostęp do szkoleń w wielu 

różnych formatach, które są nowoczesne, proste w obsłudze i dostarczane w postaci wbudowanej, z pełnym 

kontekstem, w formie przyjaznej dla odbiorcy.

Usługi zarządzane

Gdy wdrożenie zostanie już zakończone, klienci chcą skoncentrować się na prowadzeniu działalności. 

Umożliwiają im to Infor Managed Services. Dzięki umowie o świadczenie usług dostosowanej do 

indywidualnych potrzeb klienci zawsze mają dostęp do aktualnych wersji aplikacji, mogą budować i 

utrzymywać rozszerzenia dostosowane do potrzeb biznesowych, a także zwiększać produktywność i 

ograniczać całkowity koszt posiadania.
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Ostatnie uaktualnienie, którego będzie 
potrzebować Twoja firma

Za sprawą Infor CloudSuite Industrial Enterprise uaktualnienia systemów ERP odejdą do przeszłości. Działająca w oparciu o 

chmurę platforma cyfrowa zapewnia nieprzerwany dostęp do najnowszych funkcji i funkcjonalności – na podstawie najlepszych 

praktyk obowiązujących w branży i za pomocą najbardziej zaawansowanych protokołów zabezpieczeń.

Co więcej, CloudSuite Industrial Enterprise daje szybki i znaczny zwrot z inwestycji, a błyskawiczne wdrożenie pozwala szybciej 

osiągać pierwsze korzyści. Dzięki możliwości szybkiego skalowania platforma zawsze będzie wspomagać rozwój firmy — teraz 

producenci przemysłowi mogą zwolnić kapitał przeznaczany wcześniej na aktualizacje rozwiązań lokalnych i przeznaczyć go na 

strategiczne inicjatywy rozwoju.

Dokonaj transformacji swojego biznesu dzięki usługom Infor CloudSuite.

D O W I E D Z  S I Ę  W I Ę C E J
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